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MEDFUTURE Sok Skrzyp Polny Premium 500 ml
 

Cena: 28,99 PLN

Opis słownikowy

Producent MEDFUTURE SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

OpisSkrzyp polny zawiera głównie kwas krzemowy (około 7%), garbniki, saponiny, kwasy organiczne i flawonoidy. Roślina zawiera
również minerały, takie jak wapń, potas i żelazo.Ponieważ skrzyp polny ma działanie moczopędne, stosowany jest do wspomagania
zdrowia układu moczowego oraz wspomagania prawidłowego funkcjonowania wątroby. Ze względu na wysoką zawartość krzemu picie
soku ze skrzypu polnego polecane jest również osobom, które chcą wspomóc siłę swoich kości.Korzystnie wpływa również na stan
skóry, włosów, paznokci i kości. Ponadto regeneracyjne i antyseptyczne działanie skrzypu polnego pomaga przyspieszyć gojenie się
tkanki skórnej.Skrzyp zawiera szereg przydatnych substancji czynnych:Związki fenolowe, takie jak flawonoidy i kwasy fenolowe, które
mają działanie przeciwutleniające, przeciwzapalne, przeciwdrobnoustrojowe, przeciwnowotworowe i chroniące wątrobę.Główne związki
fenolowe to apigenina, luteolina, flawan-3-ol, kemferol, izokwercytryna, kwercetyna, proantocyjanidyny, garbniki, kwas kawowy i inne
kwasy fenoloweKrzem i krzemionka - zwiększają produkcję kolagenu i wzmacniają włosy, kości, zęby i paznokcieKwas kinurenowy –
zmniejsza stany zapalne i bólStyrylpyrony – mogą chronić przed rakiemWitaminy rozpuszczalne w wodzie – zawiera kwas askorbinowy
(witamina C), tiaminę (witamina B1), ryboflawinę (witamina B2), niacynę (witamina B3), kwas pantotenowy (witamina B5), pirydoksynę
(witamina B6) i kwas foliowyWitaminy rozpuszczalne w tłuszczach – witamina E i witamina KMinerały i pierwiastki śladowe – wapń,
potas, sód, magnez, żelazo, cynk i miedźZwiązki lotne – olejki eteryczne (tymol) ze skrzypu polnego wykazują silne działanie
antybakteryjneChlorofil – może zapobiegać nowotworomKarotenoidy – prowitamina AFitosterole – takie jak beta-sitosterol i
kampesterolBłonnik pokarmowySposób użyciaPorcja produktu zalecana do spożycia w ciągu dnia: dorośli i dzieci powyżej 3 roku życia
raz dziennie 40 ml lub dwa razy dziennie po 20 ml pół godzinny przed posiłkiem.Nie należy przekraczać zalecanej maksymalnej porcji
dziennej.Przed użyciem każdorazowo wstrząsnąć. Tworzący się osad jest zjawiskiem naturalnym i nie ma wpływu na jakość produktu.
Produkt może nieznacznie różnić się kolorem i smakiem w zależności od partii.SkładWoda, ekstrakt z ziela skrzypu polnego (Equisetum
arvense L. ), witamina C – kwas L-askorbinowyBez dodatku cukrów, zawiera naturalnie występujące cukry.
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